3ATBEP/IXKEHO
Haka3 MiHnicTepcTBa 0XOpoHH 310pOB'st YKpaiHu
12.07.2017 Ne 788
(y penaxuii Hakazy MO3 Vkpainu Bin 06.11.2018 Ne 2024)

Posnoain nikapepkux 3aco0iB Au1s JIiKyBaHHS AiTeil, XBOPUX HA OHKOJIOTiYHi T2 OHKOreMaTOoJIOriYHi 3aXBOPIOBAHHSI, 3aKyIJIEHUX 3a KowTu Jlep:kaBHoro Oroxkery Ykpainu na 2016 pix
3a Gro/KkeTHOI0 Mporpamoio KITKBK 2301400 «3a6e3nevyeHHs: MeIHYHUX 3aX0/1iB OKPeMHUX /JepKABHUX NMPOrpaM Ta KOMILUIEKCHUX 3aX0/1iB MPOrPAMHOI0 XapaKTepy» 32 HANPSIMOM
«IlenTpasizoBaHa 3aKymiBJIsi JiKapchbKHUX 32c00iB Ta BUPOGIB MeIMYHOr0 NPU3HAYEHHS VIS JIKYBaHHs iTeil, XBOPUX HA OHKOJIOTiYHI Ta OHKOreMAaTOJIOTiYHi 3aXBOPIOBAHHS

TEMIOUBIH JOKCOPYBIIUH - TEBA JOKCOPYBIIUH - TEBA
(Temuurabin), miodinizar a1 pozuuny st indysiii mo 1000  (JToxcopyOilH), KOHIEHTPAT ATl po3uuHy 1ust iHy3ii, 2 mr/  (JJokcopyOiluH), KOHIEHTPAT AJIs pO34uHy 1ust iHy3iit, 2 Mr/mi,
.. . . mr, 1 durakon 3 modinizatom y kapToHHiN KopoOui, AkTaBic w1, o 25 mi/50 mr y ¢utakoni; ol dutakony y kopo0uti, o 5 mi/10 mr y ¢maxoni Nel y xopo6ui, @apmaxemi b.B.,
Ne AﬂMmeTPaT"BHO'“p"TOpla‘m’m Iranis C.m.A, Itanis ®apmaxemi b.B., Hinepnanau Hinepnannu
n/n  OMHHII/3aKJIATU OXOPOHH 310POB'sl
Lina 3a ¢pnaxon 630,08 rpu. Lina 3a ¢pnaxon 189,11 rpu. Lina 3a ¢poaxon 99,67 rpu.
K-CTb (1. B-CTb I'DH. K-CTb (1. B-CTh I'DH. K-CTh (1. B-CTb I'DH.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 BiHHMIbKA 0 0,00 250 47277,50 0 0,00
2 BoauHcbka 0 0,00 85 16 074,35 44 4385,48
3 JIninpomerpoBchbKa 0 0,00 50 9455,50 100 9967,00
4 JloHeubka 0 0,00 50 9 455,50 17 1694,39
5 JKuromupcbka 0 0,00 115 21 747,65 17 1694,39
6 3akapnarcbka 0 0,00 100 18 911,00 57 5681,19
7 3anopisbka 0 0,00 80 15 128,80 29 2890,43
8 IBaHo-PpaHKiBCchbKa 0 0,00 25 47217,75 86 8571,62
9 KwuiBcbka 0 0,00 200 37 822,00 69 6877,23
10 KipoBorpaacbka 0 0,00 50 9 455,50 57 5681,19
11 Jlyrancbka 0 0,00 0 0,00 0 0,00
12 JIeBiBCcbKa 0 0,00 150 28 366,50 145 14452,15
13  MuxkoaaiBcbka 0 0,00 105 19 856,55 86 8571,62
14 Opecbka 0 0,00 149 28 177,39 76 7574,92
15 TIMonTaBcbka 0 0,00 50 9 455,50 57 5681,19
16 PiBHeHCbKA 0 0,00 40 7 564,40 6 598,02
17 Cymcbka 0 0,00 10 1891,10 23 2292,41
18 TepHoninbcbka 0 0,00 40 7 564,40 29 2890,43
19 XapkiBcbka 0 0,00 55 10 401,05 29 2890,43
20 XepcoHcbKa 0 0,00 0 0,00 0 0,00
21 XMeJbHHIBKA 0 0,00 200 37 822,00 16 1594,72
22 Yepkacbka 0 0,00 100 18 911,00 11 1096,37
23 YepuiBeubka 10 6 300,80 50 9 455,50 98 9767,66
24 YepniriBcbka 0 0,00 100 18 911,00 57 5681,19
25 Micro Kuis 0 0,00 72 13 615,92 27 2691,09
26 HIACJ Oxmaraut MO3 Ykpainu 0 0,00 400 75 644,00 86 8571,62
27 HauioHaJabHUii IHCTHTYT paKy 0 0,00 100 18 911,00 0 0,00

Benoro 10 6 300,80 2626 496 602,86 1222 121796,74
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Binnunpbka
Bosmmncbka
JlninponerpoBchka
Jloneubka
JKuromupcbka
3akapnarcbka
3anopizpka
IBano-®pankiBcbka
KwuiBchka
KipoBorpancbka
Jlyrancbka
JIbBiBCbKa
MuxosaiBebka
Onecbka
IonraBcbka
PiBHeHcbKa
Cymcbka
TepHoninbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbka
XMeabHHIBKA
Yepracbka
YepuiBenbka
YepHiriscbka
Micro Knis

HACJ Oxmaraut MO3 Ykpainu

Hanionanbuuii iHCTHTYT paky

Bceboro

ENIPYBIIUH-TEBA
(Enipy0inuH), po3unH ajs iH'ekuiit abo indysiid, 2
mr/mi, Nel (1 ¢nak. x 25 mi), @apmaxemi b.B.,

Hinepnannu

Lina 3a ¢prakon 262,65 rpu.

K-CTh (1.
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B-CTb TDH.
10
0,00

13132,50
0,00
0,00
2626,50
0,00
1313,25
0,00
2626,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1313,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2626,50
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

23638,50

TIAKTAM
(ImineHem y KOMOIHALT 3 UJIACTATHHOM),
MOPOLIOK YISl PO3YKHY JUIsl 1H]Y3ii,
500Mr/500mMr, 1 ¢rakoH 3 MOPOILIKOM B KAPTOHHIM
kopo6ui, ®akra Papmaceiotik C.a1.A, Itamis

ETONO3UA-TEBA
(ETomo3u), KOHUEHTPAT Alsl pO3uKHy 11s iH(y3iid,
20 mr/mut; o 10 Mt y makoni, no 1 ¢iakony B
KapToHHI} kopobui, ®apmaxemi b.B., Hinepnanan

Uina 3a daakon 102,90 rpn. Mjina 3a gaaxon 126,07 rpu.

K-CThb (1. B-CTb I'DH. K-CTb (1 B-CTb I'PH.
11 12 13 14
100 10 290,00 30 3782,10
131 13 479,90 30 3782,10
25 2572,50 27 3 403,89
50 5 145,00 12 1512,84
20 2 058,00 23 2 899,61
0 0,00 30 3782,10
100 10 290,00 30 3782,10
50 5145,00 38 4790,66
160 16 464,00 15 1891,05
100 10 290,00 30 3782,10
0 0,00 0 0,00
150 15 435,00 45 5673,15
100 10 290,00 30 3782,10
100 10 290,00 61 7 690,27
100 10 290,00 15 1891,05
80 8232,00 0 0,00
50 5 145,00 0 0,00
80 8232,00 15 1891,05
50 5 145,00 182 22 944,74
0 0,00 0 0,00
100 10 290,00 15 1891,05
80 8232,00 8 1 008,56
85 8 746,50 38 4790,66
50 5 145,00 0 0,00
281 28914,90 68 8572,76
0 0,00 283 35677,81
100 10 290,00 0 0,00
2142 220 411,80 1025 129 221,75

TONOTEKAH

(Tonotekatn), niodimizaT st po3duHy Ajs iH(y3ii
10 4wmr, 1 ¢uakoH 3 miodinizaToM y KapTOHHI#T
xopo6ui, @apmaxemi b.B., Hinepnauan

Lina 3a ¢paaxon 693,12 rpm.

K-CTh (1.

15
0

0
0
0
5
5

35
2
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B-CTb I'DH.
16
0,00

0,00

0,00

0,00

3 465,60
3 465,60
24 259,20
1386,24
13 862,40
6931,20
0,00

27 724,80
13 862,40
5 544,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
6931,20
0,00

0,00

34 656,00
34 656,00
34 656,00
211 401,60
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AMiHiCTPaTHBHO-TEPUTOPiaJbHI
OMHUI/3aKJIaJIH OXOPOHH 3/10POB'sI

Binnunpka
Boimncbka
JuinponerpoBcbka
JloHeubka
Kuromupcebka
3akapnarcbKka
3anopizpka
IBano-®pankiBcbka
KwuiBcpka
KipoBorpaacbka
Jyranceka
JIbBiBCbKa
MukonaiBcbKa
Onecpbka
IlonTaBchka
PiBHeHCbKaA
CymcbKka
TepHoninbcbka
XapkiBcbka
XepcoHchbKa
XMeabHUIBKA
Yepracbka
YepHuiBenbka
YepHuiriBcbka
Micro Knis

HJICJ Oxmaraut MO3 Ykpainu

HauionanbHuii iHCTUTYT paky

Bceboro

INUCIUVIATHH-TEBA

(IImcnatH), KOHUEHTPAT AT po3uuHy st indys3ii, 0,5 Mr/mi, mo
100 Mt y ¢makoni, o 1 dmakony y mauni, @apmaxemi 5.B.,

Hinepnannu

Lina 3a ¢poraxon 167,02 rpu.

K-CTb (1. B-CTb I'PH.
17 18
100 16 702,00
40 6 680,80
130 21 712,60
0 0,00
50 8351,00
50 8351,00
50 8351,00
40 6 680,80
30 5010,60
50 8351,00
0 0,00
250 41 755,00
100 16 702,00
50 8351,00
5 835,10
80 13 361,60
30 5010,60
10 1 670,20
0 0,00
50 8351,00
110 18 372,20
50 8351,00
50 8351,00
50 8351,00
250 41 755,00
0 0,00
0 0,00
1625 271 407,50

CAHAIMYH HEOPAJI® (Iuknocnopus),

po3uuH opansHuii, 100 mr/mi, no 50 miu y ¢nakoni ; mo 1 ¢uakony
pa3oM 3 103yBallbHUM KOMILIEKTOM y KopoOui, enadapm Xioninr

C.A.C., ®panuis

Hina 3a ¢oraxon 3 320,12 rpw.

K-CTb (1.
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B-CTb TDH.

20

0,00

0,00

66 402,40
0,00

0,00

0,00

39 841,44
0,00

26 560,96
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
33201,20
0,00

0,00

0,00

969 475,04
0,00
1135 481,04

IJIo30MIaQ

(Temozomnomin), karncymu o 100 mr, o 1 kancyni y
cauite; no S caiue y na4ui 3 kaprony, Eiil'en ®apma

Hina 3a kancymy 381,98 rpu.

K-CThb KaIIC.

21
150

150
1060

Jlimiten, Ipnanmist

22

B-CTb TDH.

57297,00
7 639,60
7 639,60

0,00

30 558,40

0,00
0,00

19 099,00
7 639,60

26 738,60

0,00

38 198,00

0,00

0,00

24 828,70
0,00

7 639,60
0,00

9 549,50
0,00

0,00
57297,00
53 477,20
0,00

0,00

0,00
57297,00
404 898,80
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AnMiHicTpaTHBHO-TepUTOpiaIbHi
n/n  OJMHHII/3aKJIATU OXOPOHH 310POB'sl

Binnunpka
Boimncbka
JlainponerpoBchka
JloHeubka
JKuromupcbka
3akapnarcbka
3anopizpka
IBano-®pankiBcbka
KwuiBcpka
KipoBorpaacbka
Jlyrancbka
JIbBiBCbKa
MuxosnaiBecbka
Onechbka
IonraBchka
PiBHeHCbKA
Cymcbka
TepHoninbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbka
XMeabpHHIBKA
Yepkacbka
YepuiBenbka
YepHuiriBcbka
Micro Knis

HJACJ Oxmaraut MO3 Ykpainu
HauionanbHuii iHCTHTYT paky

Bceboro

IJIo30MIaQ

(Temo3zomnomin), kancymnu o 20 mr, o 1 kancyii 'y
cauie; no S caiue y na4ui 3 kaprony, Eiil'en ®apma

Jlimiten, Ipnanmist

Hina 3a kancymay 104,79 rpu.

K-CTb KarIC.

23
100

0
15
0
150
10
50
0
40
65
0
50

65

70
35
40

50
285

280
1305

B-CTb I'DH.
24
10 479,00

0,00
1571,85
0,00

15 718,50
1 047,90
5239,50
0,00
4191,60
6811,35
0,00
5239,50
0,00

0,00

6 811,35
0,00
7335,30
3 667,65
4 191,60
0,00

0,00
5239,50
29 865,15
0,00

0,00

0,00

29 341,20
136 750,95

KOJIICTHUH AJIBOT'EH
(KomicTumerat HATpito), HOPOLIOK JUIsl PO3YUHY JUIS
iH'exuiit a6o iHdy3ii mo 2 000 000 MO, 10 ¢akoHiB 3
MOPOIIKOM B KapTOHHIH navl, Kcemtia ®apmaceroTikaic
AnC, Mawuis

Hina 3a guaxon 295,51 rpu.

K-CTh (1. B-CTb T'PH.

25 26
0 0,00
0 0,00
98 28 959,98
49 14 479,99
0 0,00
98 28 959,98
0 0,00
65 19 208,15
327 96 631,77
65 19 208,15
0 0,00
261 77 128,11
65 19 208,15
229 67 671,79
65 19 208,15
33 9751,83
33 9751,83
33 9751,83
982 290 190,82
65 19 208,15
196 57 919,96
41 12 115,91
65 19 208,15
0 0,00
156 46 099,56
1424 420 806,24
0 0,00
4350 1285 468,50

Jupexrop JenapraMenty 3 ¢piHAHCOBO-eKOHOMIYHHX MHTAHbD,
Oyxrajirepcbkoro ooiky Ta ¢ginancoBoi 3BiTHOCTI - ros1oBHUIi Gyxrajarep

DJIYJAPABIH-TEBA

(®nynapabin), KOHIEHTPAT VIS PO3UUHY ISl iH'€KIIiH
a00 iHQy3ii, 25 mr/mi, o 2 M y ¢uakosi; mo 1 duakony
y kopobui, ®apmaxemi b.B., Hizepnanan

K-CTb (1.

27
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Lina 3a ¢poaxon 420,23 rpu.

B-CTb I'DH.
28
0,00

0,00
0,00
2101,15
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
840,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
4202,30
0,00
0,00
0,00
21011,50
0,00

28 155,41

3arajbHa BapTiCTh, IPH.

29

145 827,60
65 174,73
151 685,32
34.388,87
89 119,65
70 198,77
111 095,72
69 609,22
219577,71
97 249,09
0,00
253972,21
92272,82
135 300,33
79 001,04
41 661,56
39 065,84
35 667,56
345313,14
27559,15
127 889,93
159 212,54
149 962,62
38088,19
176 305,23
1565 842,21
150 495,20
4471536,25

JI.B. Bepera



